

Årsredovisning

för

Autorola AB

556756-0387

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yngvar Paulsen, Styrelseledamot
2024-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för Autorola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Autorola AB driver hemsida med online bilauktioner på internet samt erbjuder IT lösningar och tjänster för hantering av billager samt försäljning av fordon.

Autorola AB är ett helägt dotterbolag till Autorola A/S CRV nr 30 24 28 82. Moderbolagets årsredovisning går att hitta på www.cvr.dk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina och den oro och instabilitet som skapats med anledning av detta har påverkat världens-ekonomi under 2023. Ett nytt krig i Gaza med påföljande oroligheter och osäkerhet från hösten 2023 skapade ytterligare instabilitet för handel globalt. En ekonomisk tuff tid med ökad inflation och en höjning av styrräntan i Sverige under så gott som hela 2023 gjorde att många företag och konsumenter hamnade i en pressad situation under året.

Bättre tillgång på halvledare redan i början på året gjorde att det mesta av de försenade leveranserna blev genomförda under första halvåret 2023. Under det tredje och fjärde kvartalet har dock orderingången på nybil gått ner kraftigt för de flesta bilmärkena i den svenska marknaden. Förlängda leasingavtal och val av begagnad bil som ett alternativt till att köpa ny bil har varit ett ekonomiskt bättre alternativ för många under perioden.

Priset på begagnad bil i den svenska marknaden har i stora drag gått ner under året och hårdast drabbad har de begagnade elbilarna varit. Marknadsandelen av elektriska bilar och hybrider har ökad under år vilket är i linje med resten av Europa. Den svenska kronan har tidvis under året varit under hård press, vilket har varit gynnsamt för verksamheter som bedriver export av varor från Sverige.

Med ett tydligt fortsatt fokus på vårt affärsområde Marketplace har vi med utökad kapacitet genom nyrekrytering, förbättrad och utökad kundbas i Sverige och utomlands ökad vår försäljning genom auktioner och trading kraftigt under 2023. Generellt har bilhandlarna i Sverige varit mera positivt inställda till export av bil och den svaga svenska kronan har gjort Sverige till en attraktiv marknad att köpa från för köpare i Europa. På samma gång har vårt tydliga fokus på att bygga kundbas i Sverige och utomlands har givit ett positivt resultat för oss. Med en begränsning av resurser i vår verksamhet i Sverige och en tydlig prioritering av Marketplace som affärsområde för 2023 har våra 2 affärsområden Solutions och Indicata inte har sett samma utveckling.

I slutet av 2023 kom inflationen i Sverige ner på en nivå som gjorde att diskussionen omkring styrränta numera handlar om när först sänkning kommer; Tron på ljusare tider och bättre förutsättningar för företag och konsumenter är på väg tillbaka. Som följd av reducerade priser på den svenska begagnad marknaden med risk för växande lager hos bilhandeln generellt under 2024 ser vi goda möjligheter att

fortsätta vår växtresa under 2024. Lyckade rekryteringar och en fortsatt positiv etableringstakt av nya samarbeten kommer vara nyckeln till vår framgång under 2024. Med tydligt fokus för 2024 på Marketplace och nya planer för vidareutveckling av våra affärsområden Solutions och Indicata ser vi goda möjligheter att skala upp vår verksamhet ytterligare under 2024.

Under 2023 har vi ändrat vår vagnpark så att vi i mindre grad än tidigare påverkar miljön negativt. Arbetet med hållbarhet pågår löpande i hela vår organisation lokalt och globalt.

Med vår långa erfarenhet och ständiga vidareutveckling av produkter för bilhandel och vagnparksägare i Sverige baserad på vår unika databas av real-tids information har vi goda möjligheter att öka omsättning och förbättra resultatet för 2024.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 9 932 | 4 180 | 2 044 | 2 881 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 375 | -2 400 | -4 035 | -3 952 |
| Soliditet (%) | 0 | 0 | 3 | 2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 2 400 507 | -2 399 633 | 200 874 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -2 399 633 | 2 399 633 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 1 610 206 | | 1 610 206 |
| Årets resultat | | | -1 375 179 | -1 375 179 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 1 611 080 | -1 375 179 | 435 901 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 33 275 595 (31 666 389).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 1 611 080 |
| årets förlust | -1 375 180 |
| | 235 900 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 235 900 |
| | 235 900 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 9 932 308 | 4 179 896 |
| Övriga rörelseintäkter | | 250 602 | 206 396 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 182 910 | 4 386 292 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -3 886 324 | -2 250 956 |
| Personalkostnader | 3 | -6 716 754 | -4 166 333 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -213 917 | -150 076 |
| Övriga rörelsekostnader | | -12 | -118 154 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 817 007 | -6 685 519 |
| Rörelseresultat | | -634 097 | -2 299 227 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 67 176 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -808 259 | -100 406 |
| Summa finansiella poster | | -741 083 | -100 406 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 375 180 | -2 399 633 |
| Resultat före skatt | | -1 375 180 | -2 399 633 |
| Årets resultat | | -1 375 180 | -2 399 633 |

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

615 926

636 494

Summa materiella anläggningstillgångar

615 926

636 494

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

35 000

35 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

35 000

35 000

Summa anläggningstillgångar

650 926

671 494

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

752 305

8 191 716

Övriga fordringar

6 490 647

8 270 794

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

146 472

128 648

Summa kortfristiga fordringar

7 389 424

16 591 158

Summa omsättningstillgångar

7 389 424

16 591 158

SUMMA TILLGÅNGAR

8 040 350

17 262 653

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 611 080

2 400 507

Årets resultat

-1 375 180

-2 399 633

Summa fritt eget kapital

235 901

874

Summa eget kapital

435 901

200 874

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 362 203

9 519 127

Skulder till koncernföretag

4 485 653

6 699 950

Övriga skulder

233 378

195 122

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 523 215

647 579

Summa kortfristiga skulder

7 604 449

17 061 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 040 350

17 262 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Intäkterna avser delvis intäkter från försäljningsuppdrag av bilar dessa har nettoredovisats (endast provision och avgifter tas upp som omsättning).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|----------|------------------|
| Vidarefakturerat intäkt till koncern | 0 | 1 591 787 |
| | 0 | 1 591 787 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6 | 4 |

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 368 192 | 100 406 |
| | 368 192 | 100 406 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 862 258 | 919 995 |
| Inköp | 620 848 | 182 263 |
| Försäljningar/utrangeringar | -679 995 | -240 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 803 111 | 862 258 |
| Ingående avskrivningar | -225 764 | -131 687 |
| Försäljningar/utrangeringar | 242 353 | 56 000 |
| Årets avskrivningar | -203 775 | -150 077 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -187 186 | -225 764 |
| Utgående redovisat värde | 615 925 | 636 494 |

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Utgående redovisat värde | 35 000 | 35 000 |

Not 7 Cashpool

Bolaget hanterar sina likvida medel via en "cashpool" vilket betyder att koncernens moderbolag kan sägas utgöra bolagets bank. I enlighet med gällande regelverk redovisas de medel som bolaget förfogar över via koncernens "cashpool" som fordran/skuld på koncernföretag. Bolagets kassalikviditet beräknad utifrån den fastställda balansräkning blir därför 97% (97%). Skulle bolaget beräkna likviditeten utifrån att bolaget har fri tillgång till de medel som finns för bolagets räkning i koncernens "cashpool" skulle likviditeten uppgå till negativt, FÅ (negativt)

Upplands Väsby 2024-02-25

Peter Gröftehaug
Peter Gröftehaug
Verkställande direktör

Yngvar Paulsen
Yngvar Paulsen

Thomas Friis Pedersen
Thomas Friis Pedersen

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-07

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
